
Dámská turistická flísová mikina se zipem 4F-WOMENS FLEECE PLD014-34S-LIGHT
BLUE

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
XS 777916 5903609470845 3+
S 777917 5903609470852 1 ks
M 777918 5903609470821 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 820 Kč s DPH

Popis

Dámská mikina značky 4F. Značková mikina je z příjemného fleecového materiálu, který zahřeje. Má moderní
dvoubarevné provedení, které potěší všechny dámy. Turistická mikina využívá technologii 4F Warm, díky které
poskytne potřebný tepelný komfort v chladném počasí. Modrá mikina dámská se zapíná na zip po celé délce a má
praktický stojáček, který ochrání krk.

Mikina na zip má po bocích dvě praktické kapsy na zip. Sportovní mikina se hodí pro pobyty v přírodě či jiné
sportovní aktivity. Má klasický střih, který dobře sedí a díky příjemnému materiálu ji budete ráda nosit.

Detaily produktu:

mikina dámská
trendy barevné provedení
technologie 4F Warm poskytne potřebný tepelný komfort
příjemný fleecový materiál
zapínání na zip s ochranou brady
stojáček
dvě kapsy na zip na bocích
klasický střih

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


